[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ 2016 г. № ______
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в постановление

Администрации Ненецкого автономного округа

от 02.02.2016 № 19-п

В соответствии со статьей 16 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 02.02.2016 № 19-п «О приостановлении действия постановления Администрации Ненецкого автономного округа от 26.06.2014 № 233-п» изменение, заменив цифры «31.12.2016» цифрами «31.12.2017».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Ненецкого автономного округа                                                       И.В. Кошин